会員各位

平成２９年４月吉日

青葉二丁目自治会

会長  和泉雄士

夏祭り実行員会準備会議事報告書

日頃より会員各位には自治会活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

平成 29年 4月 23日に開催された夏祭り実行員会準備会の報告を下記のとおり致し

ます。

記

平成２９年度夏祭りの概要について

開 催 日 平成２９年７月１５日（土曜）納涼大会

１６日（日曜）神輿巡行

開催場所 和泉短期大学 芝地駐車場

人  事 実行委員長 和泉 雄士 （事務局長兼務）

     会   計 遠藤 陽子・川崎 祐子・清浦 香奈

開催内容 １．昨年度の夏祭りに準ずる

     ２．まかないの負担軽減を第一課題として計画案を作成する

     ３．その他については実行委員長より叩き台となる案を早急

に提示する

以上

※次回は夏祭り実行委員会として開催、開催日は追ってお知らせします